[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.2017 года
	№  176 .
	 пос. Горняцкий

	Об отмене постановления Администрации Горняцкого сельского поселения от 30.06.2017  года № 89

В связи с понижением  температуры  воздуха, резким уменьшением количества возгораний сухой растительности и улучшением обстановки с природными пожарами на территории Муниципального образования  «Горняцкое сельское поселение» отменить действие особого противопожарного режима,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от  30.06.2017 года № 89  «О введении особого противопожарного режима».
2. Настоящее постановление в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на сайте Горняцкого сельского поселения.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отделом муниципального хозяйства Е.В. Хуторенко.
Глава Администрации                                              О.П. Снисаренко
 Г.Д. Кравцова

подготовил

Верно
Главный специалист                                                 А.М. Ветохина